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SV 9677.794 - Afdekstrook voor apparaatadapters

Voor de afdekking aan de voorzijde van de verbindingsset.
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Product omschrijving

Materiaal

Levering
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Voor de afdekking aan de voorzijde van de verbindingsset. Indien
gewenst kan de afdekking ook voor de kabelaansluiting van het
schakelapparaat worden gebruikt. De afdekplaten maken het
mogelijk open kabeltoegangen in de aanrakingsbeveiliging te
sluiten.

Polyamide
Vlamdovend volgens UL 94-V0

Incl. afdekplaten
Eaton (NZM 4)

1 st.

1

1.3

39269097
4028177805354
EC000775

27142116



